
Openstelling Subsidieregeling Fietscommunity Groningen 2025 

GEDEPUTEERDE STATEN VAN DE PROVINCIE GRONINGEN 

  

Gelet op: 

- Titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- Artikel 3, derde lid, van de Kaderverordening provincie Groningen 2017; 

- De Procedureregeling subsidies provincie Groningen 2018; 

- Artikel 11 van de Subsidieregeling Fietscommunity provincie Groningen. 

Besluiten: 

Voor de Subsidieregeling Fietscommunity provincie Groningen vast te stellen hetgeen volgt: 

ARTIKEL I Aanvraagperiode 
Aanvragen kunnen worden ingediend in de periode van 1 februari 2025 tot en met 31 december 2025. 

ARTIKEL II Subsidieplafond 
Het subsidieplafond bedraagt voor de periode als genoemd in artikel I € 70.000. 

ARTIKEL III Verdeelsystematiek 
a. het subsidieplafond geldt voor alle volledige aanvragen die binnen de onder I genoemde periode 

zijn ingediend; 

b. het subsidieplafond wordt verdeeld op de wijze zoals bepaald in artikel 14 van de Subsidieregeling 

Fietscommunity provincie Groningen. 

ARTIKEL IV    
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad. 

Groningen, 4 februari 2025 

Gedeputeerde Staten van Groningen: 

René Paas 

Hans Schrikkema 

Nr. 2120 

PROVINCIAAL BLAD 12 februari 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Groningen 

Provinciaal blad 2025 nr. 2120 12 februari 2025 1 


